	
		
			
				
					Šioje svetainėje naudojami slapukai. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.



				

				
					Sutinku
				

			

		

	



	
		
			
				[image: Pradžia]
			
			
								 Klauskite- 
 atsakome! 				Savitarna			

			
				
				
				
					lt

					
																										en													ru													pl											

				

			

		

		
					Mūsų veikla
					
	Gyventojams
					
	Verslui
					
	Naujų vartotojų prijungimas
					
	Karjera
					
	Kontaktai
					


		

	





	
		[image: Pradžia]
	
	
		
		
		
														en							ru							pl					

	

	





	
		
							
										
	
		
						Šilumos ir karšto vandens kainos
		
	

	
		
						Karšto vandens išjungimas / hidrauliniai bandymai
		
	

	
		
						Efektyvus energijos vartojimas
		
	

	
		
						Dažniausiai užduodami klausimai
		
	


				

						
				
															 						

Deja, tokio puslapio nėra.


	Grįžti į titulinį




					

														

			

		

	



				

	
		
			
				Vilniaus šilumos tinklai

						Bendroji informacija energijos vartotojams
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Paramos skyrimas
					


				
					
					
				

			

							
					Rekvizitai

					AB Vilniaus šilumos tinklai 
Elektrinės g. 2, LT-03150 Vilnius 
Kodas Juridinių asmenų registre 124135580 
PVM kodas LT 241355811 
Tel. 1840 
El. p. info@chc.lt 
www.chc.lt 

Adresas korespondencijai:

AB Vilniaus šilumos tinklai 
Spaudos g. 6-1, LT-05132 Vilnius


				

					

	

	
		
			
								 Klauskite- 
 atsakome! 				Savitarna			

			
															

		

		© AB Vilniaus šilumos tinklai | Sprendimas: UAB „Fresh Media“

	




	
			Mūsų veikla
								Forma TEST
					
	Apie AB Vilniaus šilumos tinklus
								Strateginiai bendrovės tikslai
					
	Valdyba
					
	Vadovų komanda
					
	Darbo užmokestis
					
	Veiklos rezultatai
					
	Korupcijos prevencija
					
	Aplinkosauga
					
	Investicijos
					


					
	Naujienos
								Pranešimai žiniasklaidai
					
	Kontaktai žiniasklaidai
					


					
	Arbitražo teismo informacija
					
	Viešieji pirkimai
								Informacija rangovams
					
	Pagrindimai dėl pasirininkimo pirkimus vykdyti ne per CPO
					
	Įvykdyti mažos vertės pirkimai
					


					
	Energijos gamyba
								Išduotos techninės sąlygos nepriklausomų šilumos gamintojų prijungimui
					
	Prijungti ir planuojami prijungti gamybos šaltiniai
					
	Elektros energijos gamybai sunaudoti kuro ištekliai
					


					
	Energijos išteklių pirkimai
								Biokuro įsigijimai
					
	Elektros energijos įsigijimai
					
	Gamtinių dujų įsigijimai
					
	Kuro pirkimai
					


					
	Šilumos energijos supirkimas iš nepriklausomų šilumos gamintojų
								Nepriklausomų šilumos gamintojų pasiūlymai
					
	Šilumos poreikio prognozė
					
	Faktinis šilumos poreikis
					
	Laikinas šilumos energijos supirkimo nutraukimas / ribojimas
					


					
	Nekilnojamojo turto pardavimas
								Saltoniškių 10A
					
	Bukčių g. 66
					
	Metalo g. 10 A
					


					


					
	Gyventojams
								Informacija apie sutartis
					
	Savitarna
					
	Karšto vandens apskaitos prietaisų rodmenų deklaravimas
					
	Atsiskaitymas už paslaugas
					
	Kompensacijos už šildymą
					
	Šilumos paskirstymo metodai
					


					
	Verslui
								Informacija apie sutartis
					
	Karšto vandens skaitiklių rodmenų deklaravimas
					
	Įvadinio pastato šilumos skaitiklio rodmenų deklaravimas
					
	Atsiskaitymas už paslaugas
					


					
	Naujų vartotojų prijungimas
					
	Karjera
					
	Kontaktai
								Rekvizitai
					
	Klauskite – atsakome
					
	Praneškite apie korupciją!
					
	Įvertinkite aptarnavimo kokybę
					


					


		
	
		
						Šilumos ir karšto vandens kainos
		
	

	
		
						Karšto vandens išjungimas / hidrauliniai bandymai
		
	

	
		
						Efektyvus energijos vartojimas
		
	

	
		
						Dažniausiai užduodami klausimai
		
	


	



